
SOCIAL un sedad
Naoonal
de Co doc"

VISTO

~ Que mediante Expechente 0005390/2013 se tramitan las actuaciones referidas a la
solicitud de evaluación conforme la Ordenanza HCS 06/08 cursada por el/la docente
Mómca Lilian Eula en el cargo por concurso de Profesor Asisrente dedicación
Semiexclustva de la asignatura Plamficación social estratéyca cátedra "A*L del Plan
de Estudios 2004 de la Carrera de Licenmatura en Traba/o Social, y

CONSIDKRAISDO

~ Que el cargo concursado venció el 03/03/2013.
~ Quc en fecha 27/06/2014, la Comisión Evaluadora cahfica de manera "satisfactona'*

a la evaluación de los méritos académicoi y acnvidades docentes de la docente que
se trata

~ Lo establecido en la Ordenanza 06/08 por el Honorable Consejo Supenor de la
Universidad Nacional de Córdoba

~ Que lueeo del debate produc do en el seno del H Cuerpo en el dia de la tacha, se
aprueba por unammidad el acta emitido por la conusión evaluadora del/la docente
que se trata

POR ELLO:

RI. HOISORABI.K COISSK JO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

ARTICULO l Solicrtar se apruebe el acta de la Comis ón Evaluadora obrante a fo/as
252 a 254 de las acruaciones y en consecuencia, solicitar se conceda la prórroga del
venamiento por concurso cn el cargo dc Profesor Asistente dedicación Semiexclusiva
 C ll4! de la mignatura plamlicamón social esuatéyca cátedr~ "A", del plan de
Estudios 2004 de la Carrera de Licenciatura en Trabalo Somal, a partir del dia
04/03/2013 y por el término de mnco �5/ años, a la docente Mómca Lilian Eula IDNI
22 838.693 / Legalo 41469!.

ARTÍCULO 2: Protocoltzar. Comunicar. Pasar a la Facultad de Derecho y Cienmas
Sociales para su conommiento y demás efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ETS A LOS VEI".ITIDOS DIAS DEL MES DE AGOSTO
DEL ANO DOS MIL CATORCE

J!1/titltt lit

vi, ~ xi s si

RESOLUCI


